

    
    
        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
            
            
            
            
            
        

        
            
        

        
            
            
            
        

        
            
        


        
            

        
        
            
                

                    
    
    [image: ]
    
    

                    
                        

                            	Úvod
	Aktuální turnaj
	Obsazení 2024





    
    [image: ]
    
    
	Historie
	Turnaj 2023
	Turnaj 2022
	Turnaj 2021
	Turnaj 2020
	Turnaj 2019
	Turnaj 2018
	Turnaj 2017
	Turnaj 2016
	Turnaj 2015
	Turnaj 2014
	Turnaj 2013
	Turnaj 2012
	Turnaj 2011
	Turnaj 2010



	Kontakt
	Partneři


                        
                    


                    
                        
                            
                                MENU
                                        
                                    

                                ZAVŘÍT
                                        
                                    

                            
                        


                        

                    


                

            


            

                                    
                        
                                                            Ostrovský
den plný fotbalu                                                    

                    

                
                
                    
                        
                            
                                22. června

                                9.00 - 17.00
                                
                            

                            
                                2024
                            

                        

                    

                


            


    

    

    

        
            
                Nenalezeno

            
            
                Požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkuste ji vyhledat.

                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
            

        

    








    
        
            
                
                    Navigace


                    	Úvod
	Aktuální turnaj
	Historie
	Kontakt
	Partneři


                


                                    
                        Kontakt


Ředitel turnaje
Ivan Filip, tel. 773 013 296
E-mail: ivanfilip@email.cz


                    

                            

        

    




    
        
            © 2024 Ostrovský den plný fotbalu        

    




Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
NastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické							
															
									
									Technické
								

													

						
							
								
									Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout.
								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Statistické cookies používáme k vyhodnocování výkonu našeho webu a reklamních kampaní. Pomocí cookies určujeme počet návštěv, zdroje návštěvnosti a chování zákazníků na našem webu - např. informace o tom, co na webu hledáte a které informace jsou pro vás nejdůležitější. Na základě těchto dat můžeme provádět optimalizaci webu a vylepšovat naše služby.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies využívají naši partneři k zobrazování relevantní reklamy na základě vašich preferencí. Tato personalisovaný obsah se může zobrazovat na webech třetích stran, které využívají naši partneři k zobrazování reklamních sdělení. Pokud nedáte souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy zůstane stejný, ale bude se vám zobrazovat nezajímavý obsah.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












